MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 99/2022 - CONSC - CH (10.41.12)

 23205.037473/2022-85Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 16 de novembro de 2022.

Designa comissão eleitoral, responsável
pela organização e condução do
processo de escolha dos membros para
composição do Núcleo Permanente de
Pessoal Docente (NPPD) do Campus
Chapecó, para o mandato 2023 a 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS,  Chapecó, no exercício de suas atribuições legais, campus

RESOLVE:
 Designar a comissão eleitoral, responsável pela organização e condução do processo eleitoralArt. 1º

para composição do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do Campus Chapecó, para
mandato 2023 a 2024, a ser composta pelos seguintes membros:

 I. Paulo Roger Lopes Alves, siape 2249497 (titular);
 II. James Luiz Berto, siape 1911628 (titular);

 III. Jane Kelly Oliveira Friestino, siape 2276963, (titular);
IV. Diego Anderson Hoff, siape 1145634, (suplente).

 A Comissão deverá proceder a condução dos trabalhos observando a Resolução Nº 5Art. 2º
/CONSUNI CAPGP/UFFS/2016.

 Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

Auditório da Biblioteca do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus
Chapecó, 10ª Sessão Ordinária, em Chapecó-SC, 10 de novembro de 2022.

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 10:23)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: ###294#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 99 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 16/11/2022 fe4474abbd

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf